РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Услонского муниципального образования

Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«     » октября 2020 года                      с. Услон                                           №
Об одобрении Прогноза
социально-экономического развития

Услонского муниципального образования
В целях определения тенденций социально-экономического развития Услонского муниципального образования на среднесрочную перспективу, в соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в Услонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Услонского муниципального образования от 29.04.2016 года № 151, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Услонского муниципального образования на 2021-2023 годы (прилагается).
2. Прогноз социально-экономического развития Услонского муниципального образования на 2021-2023 гг., утвержденный настоящим постановлением, подлежит направлению в Думу Услонского муниципального образования одновременно с проектом бюджета Услонского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов не позднее 15 ноября 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Услонского
муниципального образования                                                                                             О.А. Сухарев